
令和２年４月７日  

保護者の皆様 

 

    亀山市立関中学校   

校長 岩間 浩哉   

 

家庭訪問の実施について 

 

 陽春の侯、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校

教育に格別のご理解・ご協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 さて、家庭訪問を下記要領にて実施いたしますので、ご多忙の折りとは存じま 

すが、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  ４月２７日(月) 学校周辺、坂下地区 他  開始時刻 １３時００分～ 

     ２８日(火) 加太・南部地区 他    開始時刻 １３時００分～ 

     ３０日(木) 北部地区 他       開始時刻 １３時００分～ 

※原則として上記のような地区割となりますが、学級における地区の人数に 

偏りがある場合は、担任が家庭訪問の日時を変更する場合があります。 

 

 ２ 対 象 

  １年生は全員、２，３年生は希望者のみ 

  ※２，３年生で、『この期間に学校にて担任に相談がある』等の場合は、 

その旨申し出てください。  

 

 ３ その他 

（１）日程等の詳細については、各学級担任から後日連絡します。 

（２）家庭訪問中の校時は、以下の通りとなります。 

     ①３日間ともに４５分授業を３限実施、その後、給食・帰りの会 

        ②下校時刻は午後１２時２０分の予定 

        ③加太地区は福祉バス１３時２８分発（３日間ともに） 

     ④部活動はあります。 


